- 1 -

关于成立杨柳青镇第五次全国经济普查
领导小组的通知

机关各科室，各村、社区、各有关单位：

按照西青区人民政府办公室《天津市西青区人民政府关于我

区开展第五次全国经济普查工作的通知》（西青政发〔2023〕3

号）的通知要求，为切实强化对全镇第五次全国经济普查工作的

组织领导，确保工作的顺利开展，经研究决定，现成立杨柳青镇

第五次全国经济普查领导小组。领导小组组成人员如下：

组 长：高庆锡 党委副书记、镇长

副组长：穆光柱 党委副书记、统战委员

赵 勇 党委副书记、政法委员、二级调研员

李 杨 党委委员、副镇长

宋 卓 副镇长

郭 浩 副镇长

成 员：李晓飞、徐义成、董 建、赵玉霞、高宝利、高国

森、安广芝、吴恩军、安 琪、孙作星、石德明、田 勇

领导小组下设办公室，办公室设在统计办，由副镇长郭浩同

志兼任办公室主任，统计办负责人担任副主任，同时抽调专人配

合领导小组办公室工作。

2023 年 6 月 16 日

（此件主动公开）